

単 価 合 意 書

令和6年5月30日に契約した北大阪維持出張所管内他区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月24日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 兵庫県尼崎市猪名寺二丁目20番20号

氏名 ジョイントロードサービス株式会社

代表取締役 塩崎 寿知

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		69,072,215	
防護柵工						
		式	1		1,840,520	
路側防護柵工						
(夜間)		式	1		239,175	
カートバイク	Gp-Bp-2E 景観色					
		m	9	26,575	239,175	
防止柵工						
(夜間)		式	1		48,975	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m 土中建込 景観色					
		m	3	16,325	48,975	
車止めポスト工						
(夜間)		式	1		1,552,370	
車止めポスト	H=800 景観色					
		本	2	29,685	59,370	
車止めポスト	門型コン H=65 W=80					
		個	40	37,325	1,493,000	
標識工						
		式	1		10,929,524	
小型標識工						
(夜間)		式	1		1,519,326	
柱 A	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 景観色					
		基	0	70,094	0	
柱 B	単柱式 径89.1 柱長さ 5.15m 5基以上 景観色					
		基	0	114,640	0	
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 4.45m 5基以上 塗装品(フルー)					
		基	1	113,139	113,139	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 4.49m 5基以上 塗装品(ﾌﾟﾙｰ)	基	1	113,321	113,321	
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 4.54m 5基以上 塗装品(ﾌﾟﾙｰ)	基	1	113,503	113,503	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.10m 景観色	基	2	80,671	161,342	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.15m 景観色	基	2	81,471	162,942	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.32m 景観色	基	1	80,671	80,671	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.54m 景観色	基	1	80,671	80,671	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.99m 景観色	基	1	79,397	79,397	
注意喚起看板 A-1	2.0m2未満 「追突注意」 アルミ 2t×1350×300 カﾌﾟﾍﾞﾙﾌﾟﾘｽﾞﾑ・ｶﾌﾟﾍﾞﾙﾚﾝｽﾞ	枚	2	32,982	65,964	
注意喚起看板 A-1	2.0m2未満 「追突注意」 アルミ 2t×960×300 カﾌﾟﾍﾞﾙﾌﾟﾘｽﾞﾑ・ｶﾌﾟﾍﾞﾙﾚﾝｽﾞ	枚	4	6,511	26,044	
注意喚起看板 A-1	2.0m2未満 「追突注意」 アルミ 2t×960×300 カﾌﾟﾍﾞﾙﾌﾟﾘｽﾞﾑ・ｶﾌﾟﾍﾞﾙﾚﾝｽﾞ	枚	1	48,921	48,921	
注意喚起看板 A-2	2.0m2未満 「横断者に注意」 アルミ 2t×1350×300 カﾌﾟﾍﾞﾙﾌﾟﾘｽﾞﾑ・ｶﾌﾟﾍﾞﾙﾚﾝｽﾞ	枚	0	32,982	0	
注意喚起看板 A-2	2.0m2未満 「横断者に注意」 アルミ 2t×1180×300 カﾌﾟﾍﾞﾙﾌﾟﾘｽﾞﾑ・ｶﾌﾟﾍﾞﾙﾚﾝｽﾞ	枚	1	30,676	30,676	
注意喚起看板 A-3	2.0m2未満 「カーブ注意」 アルミ 2t×1350×300 カﾌﾟﾍﾞﾙﾌﾟﾘｽﾞﾑ・ｶﾌﾟﾍﾞﾙﾚﾝｽﾞ	枚	1	33,205	33,205	
注意喚起看板 B	2.0m2未満 「歩行者自転車に注意」 アルミ 2t×1950×550 カﾌﾟﾍﾞﾙﾌﾟﾘｽﾞﾑ・ｶﾌﾟﾍﾞﾙﾚﾝｽﾞ	枚	0	78,893	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
注意喚起看板 C	2.0m2未満 「二輪巻込注意」 アルミ 2t×1400×300 カブセルブリス`ム・カブセル セルレンス`	枚	1	35,215	35,215	
注意喚起看板 D	2.0m2未満 「二輪巻込注意」 「 対向二輪注意」 アルミ 2t×1400×30 0 カブセルブリス`ム・カブセルレンス`	枚	1	58,088	58,088	
標識板	800×1300 カブセルブリス`ム・カブセルレンス `型 裏面塗装無し	枚	3	105,409	316,227	
大型標識工		式	1		15,697	
標識基礎	根巻コンクリート打設 700×700×800 1 8-8-40(普通)	基	1	15,697	15,697	
大型標識工 (夜間)		式	1		9,394,501	
標識基礎	鋼製杭基礎 H300×4.5m	基	1	964,961	964,961	
片持標識柱	片持式(F型) H=6500 下地メッキ+静 電粉体塗装(景観色)	基	1	1,085,923	1,085,923	
標識板	800×3100 カブセルブリス`ム・カブセルレンス `型 裏面塗装無し	枚	2	222,277	444,554	
標識板	800×3100 カブセルブリス`ム・カブセルレンス `型 裏面塗装無し	枚	1	222,277	222,277	
標識板	1100×3100 カブセルブリス`ム・カブセルレン ス`型 裏面塗装無し	枚	1	305,586	305,586	
標識板	1200×2000 カブセルブリス`ム・カブセルレン ス`型 裏面塗装無し	枚	2	215,092	430,184	
標識板	1200×2500 カブセルブリス`ム・カブセルレン ス`型 裏面塗装無し	枚	1	268,843	268,843	
標識板	1500×2800 カブセルブリス`ム・カブセルレン ス`型 裏面塗装無し	枚	1	376,344	376,344	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板	2000×3000 カブセルブリスム・カブセルレンズ型 裏面塗装無し	枚	1	537,686	537,686	
標識板	2400×3000 カブセルブリスム・カブセルレンズ型 裏面塗装無し	枚	2	645,187	1,290,374	
標識板	2500×3000 カブセルブリスム・カブセルレンズ型 裏面塗装無し	枚	1	672,017	672,017	
標識板	2600×3000 カブセルブリスム・カブセルレンズ型 裏面塗装無し	枚	4	698,938	2,795,752	
区画線工		式	1		45,755,348	
区画線工 (夜間)		式	1		45,755,348	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1	427.8	427	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1	461.6	461	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1	797.8	797	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1	1,044	1,044	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1	1,062	1,062	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	26,810	497.6	13,340,656	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2,130	583.4	1,242,642	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄色	m	710	732.1	519,791	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	38	864.9	32,866	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	51	1,112	56,712	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	5,250	533.1	2,798,775	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,500	933	1,399,500	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	250	1,169	292,250	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,370	1,240	1,698,800	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	16,910	1,173	19,835,430	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 黄色	m	2,960	1,311	3,880,560	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 白 ｺｰﾗｰ塗布 15c m換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	22	1,004	22,088	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 黒 実線 15cm 厚 1.5mm 排水性舗装有	m	170	185.3	31,501	
区画線消去	ウォーターｼﾞｬｯﾄ式 日当標準施工量未 満	式	1		599,986	
道路付属施設工		式	1		57,180	
道路付属物工		式	1		3,560	
転落防止柵撤去復旧	撤去・設置 流用品	回	2	1,780	3,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属物工 (夜間)		式	1		53,620	
転落防止柵撤去復旧	撤去・設置 流用品	回	3	3,046	9,138	
溶融貼付けシート設置	「横断者注意」 500×500 溶融タイプ	箇所	1	44,482	44,482	
構造物撤去工		式	1		1,319,763	
小型標識撤去工 (夜間)		式	1		110,091	
標識撤去	片持式(F型) L=5.83 400kg未満/基	基	1	54,659	54,659	
標識撤去	800×1300 カブセルプラスチック型 裏面塗装無し	基	3	12,478	37,434	
標識撤去	600×2500 カブセルプラスチック型 裏面塗装無し	基	1	17,998	17,998	
大型標識撤去工 (夜間)		式	1		432,516	
標識撤去	1200×2000 カブセルプラスチック型 裏面塗装無し	基	2	15,515	31,030	
標識撤去	1200×2500 カブセルプラスチック型 裏面塗装無し	基	1	19,399	19,399	
標識撤去	2000×3000 カブセルプラスチック型 裏面塗装無し	基	1	38,789	38,789	
標識撤去	2400×3000 カブセルプラスチック型 裏面塗装無し	基	2	46,547	93,094	
標識撤去	2500×3000 カブセルプラスチック型 裏面塗装無し	基	1	48,484	48,484	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去	2600×3000 カブセルブリスム・カブセルレンス型 裏面塗装無し	基	4	50,430	201,720	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		735,841	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	270	854.3	230,661	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm以下	m2	116	4,355	505,180	
運搬処理工 (夜間)		式	1		41,315	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	5	3,381	16,905	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	5	4,882	24,410	
仮設工		式	1		9,169,880	
交通管理工		式	1		57,696	
交通誘導警備員		式	1		57,696	
交通管理工 (夜間)		式	1		9,112,184	
交通誘導警備員		式	1		9,112,184	
直接工事費		式	1		69,072,215	
共通仮設費		式	1		12,283,151	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		2,870,907	
準備費		式	1		1,168,895	
試掘(夜間)	国道171号 勝尾寺口交差点地区	箇所	9	46,283	416,547	
試掘(夜間)	国道171号 萱野交差点地区	箇所	3	46,283	138,849	
試掘(夜間)	国道171号 箕面自由学園前交差点地区	箇所	10	47,465	474,650	
試掘(夜間)	国道2号 桜橋交差点地区	箇所	3	46,283	138,849	
技術管理費		式	1		53,119	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,119	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,648,893	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,412,244	
純工事費		式	1		81,355,366	
現場管理費		式	1		33,796,406	
工事原価		式	1		115,151,772	
一般管理費等		式	1		19,188,228	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		134,340,000	
消費税相当額		式	1		13,434,000	
工事費計		式	1		147,774,000	